TRUNG TÂM KIỂM DỊCH

Y TẾ QUỐC TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTDVC

Khánh Hòa, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức

Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị đinh số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 20/11/2009 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế

tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Khánh Hòa về ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng
và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh
Hòa;

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-SYT ngày 15/4/2022 của Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản

lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 4402/SYT-TCHC ngày 07/10/2024 của Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập bảo đảm

chi thường xuyên, đơn vị sự nghiệp công lập bảo đảm chi thường xuyên và chi

đầu tư;

Căn cứ Kế hoạch số 649/KH-KDYT ngày 22/10/2024 của Trung tâm

Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa về việc Tuyển dụng viên chức của Trung

tâm Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa năm 2024;

2

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-KDYT ngày 22/10/2024 của Trung tâm

Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Hội đồng Tuyển dụng

viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-KDYT ngày 09/12/2024 của Trung tâm

Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa về việc công nhận kết quả xét tuyển viên

chức Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo công nhận kết quả

trúng tuyển viên chức Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa năm

2024.

1. Kết quả tuyển dụng

Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 (danh

sách đính kèm) được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Trung tâm Kiểm

dịch y tế quốc tế tỉnh Khánh Hòa và niêm yết tại trụ sở Trung tâm.

2. Hồ sơ tuyển dụng

- Bản sao văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm

dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 30 ngày tính đến ngày hoàn thiện hồ sơ dự tuyển.

- Bản sao giấy khai sinh có công chứng của cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền theo quy định của pháp luật.

- Chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp hoặc

chứng chỉ hành nghề khám, chữa bệnh phù hợp với từng vị trí việc làm.

3. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 11/12/2024 đến 17 giờ ngày

09/01/2025 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch –

Tài chính, địa chỉ 172/9 đường Bạch Đằng, phường Tân Tiến, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham gia dự tuyển thì Giám đốc Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế tỉnh

Khánh Hòa ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

3

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo để thí sinh được

biết./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (VBĐT, báo cáo);
- Lãnh đạo TT (VBĐT);

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức (VBĐT);

- Cổng thông tin điện tử TTKDYTQT;

- Niêm yết tại trụ sở TTKDYTQT;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

KIỂM DỊCH Y TẾ QUỐC TẾ

Lê Văn Tùng

		2024-12-11T08:35:08+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tùng<lvtung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:02:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Khánh Hòa<ttkdytqt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:03:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Khánh Hòa<ttkdytqt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:03:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Khánh Hòa<ttkdytqt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!